Hemen arkasınca gelen diğer
dörtlükte ise şair, “Kırk bir sene oldu yaşım” diye kendi yaşını belirtir.
1796-1797 yıllarında kör kalan şair, bu şiiri 41 yaşındayken yazmıştır. Bu
rakamlardan yola çıktığımızda şairin en geç Hicri 1170, yani Miladi 1756-
1757 yıllarında veya daha önce doğduğunu tahmin edebiliriz. Şairin bu şi-
iri kör olduktan hemen sonra değil de birkaç yıl sonra yazma ihtimalini de

Kendini bu fani dünyada misafir
olarak gören şair, dağlara veda ederek artık gideceğini bildirir. Şair, dağ-
lara yalvararak kendisi için Allah’a dua etmelerini temenni eder; dağların
dualarına verilecek olan cevap, şair için bir emir olacaktır. Bir taraftan ca-
nına kastedemeyeceğini bilir, diğer taraftan da bu acıya dayanamaz. Hicri
1211 senesinde, yani 1796-1797 yıllarında şairin gözlerinden olduğu an-
laşılmaktadır. Şiiri yazarken şair 41 yaşındadır ve artık kördür. Yakınları
ve tüm toplum vefasız olduğu için şair sitem eder. Mazlum şair, zulümle
öldüğünü beyan eder; yazdığı şiir ise ondan kalan hatıra olacaktır.

3.2.